РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 года                                  №  143                                         ст. Маркинская

     О внесении  изменений в постановление  от 23.11.2015г. № 74
Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Заключение дополнительных
соглашений к договорам  аренды муниципального
имущества (за исключением земельных участков)».

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.12.2016г. № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к  постановлению Администрации  Маркинского сельского поселения от 23.11.2015г. № 74  «Об утверждении   административного регламента  предоставления  муниципальной услуги   «Заключение дополнительных соглашений к договорам  аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков)»»:
 1.1. Дополнить пунктами 7.1.4 Свидетельство о рождении  (запрашивается в рамках межведомственного взаимодействия в ЗАГС); пунктом 7.1.5 Свидетельство о перемене имени (запрашивается в рамках межведомственного взаимодействия в ЗАГС); пунктом 7.1.6 Свидетельство о заключении брака (запрашивается в рамках межведомственного взаимодействия в ЗАГС); пунктом 7.1.7 Свидетельство о расторжении брака (запрашивается в рамках межведомственного взаимодействия в ЗАГС).          2.  Данное постановление  опубликовать на сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Markinskoe_sp.aspx.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4.  Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Администрации
Маркинского сельского поселения                                    О.С. Кулягина